viri. Prelato libello de virtutibus... — Epistola Martini, pape, ad

B. Amandum. Dilectissimo fratri Amando Martinus. Frateruitalis tue

studio... » (Ibid., n° 339).

Fol. 101 v°. k Incipit passio beatissime Dorothée, virginis et mar-

tiris Christi. In provincia Cappadocie, apud Cesaream civitalcm... qui

glorificat sanctos suos, cui est honor, etc. » (Ibid., n° 2323).
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Fol. 10 i. « Incipit passio sanctissime Crispine, virginis et martiris

Christi. Diocliciano et Maximiano consulibus, apud Coloniam Thebes-

tinam... imperante Anolino proconsule, régnante Domino nostro, etc.»

(Ibid., n° 1989).

Fol. 104 v°. a Incipit passio beatissimi Valentini, martiris Christi.

Sanctis martiribus Christi, quantus hic debeatur honor... ut per

B. Valentinum, martirem siinm, perveniamus ad eumdcm Deum et

Dominum nostrum, qui vivit, etc. » Pas rencontrée dans la Biblioth.

hagiogr.

— « Incipiunt versus in laude ejusdem martiris.

Valeniine, tuum recolentibus, aime, Irinmpiium,

Fer, pins, auxilium, quo possint vincere mundum.

» (17 vers).

Fol. 106 v°. « Incipit passio béate Juliane. B[enignitas Salvatoris

nostri]... a prefecto Eulesio, régnante Domino nostro, etc. » (Ibid.,

n°4523).

Fol. 109 v°. a Incipit conflictus beatissimorum apostolorum Pétri cl

Pauli contra Simonem magum. Cum venisset Paulus Rnmam, conve-

nerunt ad eum omnes Judei, dicentes... usque in hodiernum diem, per

Dominum nostrum, etc. »

On y trouve la lettre de Ponce Pilate à l'empereur Claude. « Poncius

Pilatus Claudio suo salutem. Nuper accidit et quod ipse probavi... »

Fol. 113 v°. « Incipit passio beatarum martirum Perpétue et Felici-

tatis. Facta itaque persecutione sub Valeriano... atque participes

eorum efficcre dignemur, in gloria et laude nominis sui, quod est

benedictum in sccula seculorum. Amen » . (Ibid., n° G(ï;M).

Fol. 1 1 4 v°. « Incipitint versus Johannis, lévite, in laude B. Gre-

gorii, pape urbis Rome.

Suscipc Romuleos, pastor venerande, triumphos,

Gre;[orii sancti suscipe gesta tui.

» (11 distiques).

(Ibid., n°3642).

Fol. 115. « Incipit prefacio libri primi de vita et virtutibus B. Gre-

gorii, pape urbis Rome. Beatissimo ac felicissimo domino .lohanni,

sancte et apostolice Romane ecclesie presuli, Johannes, ultimus levi-

tarura. X'uper ad vigilias... — Incipit liber primus, etc. Gregorius,
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génère Romanus, arte philosophus... sallem verba que valeo minime

denegasse eognoscar » . (Ibid., n e 36 il).

Fol. 140 v°. « Incipit ejusdem vita deflorata. Gregorius, urbo

Romana, pâtre Gordiano... die quarto iduum marciarum, prestante

Domino, etc. » (Ibid., n° 3G39).

Fol. 147. « Incipit miraculum a R. Gregorio, Vasatensis urbis epi-

scopo, in honore sancte Gemme patratutn. Ego, Vasatensis urbis mini-

ums... omnium sanctorum choris pervenire ualeal, Domino nostro

Jhesu Christo donante qui vivit, etc. »

Fol. 147 v°. « In nomine sancte et individue Trinitatis, incipit vita

vel conversatio beatissimc Sabine, virginis Ghristi. Savinus quidam,

nobilis vir... etobiit in pace, prestante Domino, etc. « [Ibid., n° 7408)

Fol. 150. « Incipit vita vel conversatio beatissime Eufrasie, vir-

ginis Christi. In diebus Theodosii, piissimi... et gaudium eterne leticie

per magnum regem Dominum et salvatorem nostrum Jhesum Chris

tum, cui est gloria, etc. » (Ibid., n° 2718).

Fol. 157. « Incipit passio R. Longini, martiris. In diebus DomiDi

nostri Jhesu Christi fuit quidam miles... sub préside Octavio, régnante

Domino nostro Jhesu Christo, cui est, etc. » (Ibid., n° 4965).

Fol. 158 v°. « Incipit prologus S. Paulini, episcopi, in vita R. Am-

brosii.Mediolanensisecclesie episcopi. Hortaris, venerabilispater Augus-

tine...— Incipit vita, etc. Igiturpositoin amministratione préfecture Gai -

liarum... sit mihi premium fugisse supplicium. Amen." (Ibid., n° 377).

Fol. 164. « Incipit passio R. Georgii, martiris. Eo tempore qui)

Dioclicianus... regeregum Jhesu Christo, Domino nostro, qui cum.etc. »

(Ibid.,n" 3388).

Fol. 167. « Incipit passio beatissimi Marci, euvangeliste. Per idem

tempus quo dispersi erant... finitus est cursus beati martiris et euvan-

geliste Marci, régnante Domino, etc. » (Ibid., n" 5276).

Fol. 168. a Incipit prologus in vita vel conversacione beatissimc

Marie Egiptiace. Scions gloriosissimam majestatem veslram... — Incipit

vita vel conversatio beatissime Marie Egiptiace, que multn passa est

pro Cluisli amore. Sécréta régis celare terreni... et tune migravit ad

Dominum in pace, régnante ipso Domino, etc. • (Ibid., n° 5415)

Fol. 17iv n
. i Incipit vita beatissimi Theodulfi, confessons Christi,

mire pietatis ac sanclitatis viri, que cnlitur kalendas mains. Si dona

karismatum que per sanctos suos... his precibus accommodet ipse cui

est honor, etc. » (Ibid., n" 8097).
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Fol. 176. « Item, vita ejusdem sanctissimi viri elegantius dictata.

Béate et benedicte glorioseque... ipse Dominus universorum, cui est